
CONTPAQ iSISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE MASCOTA JALI..Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 18/Ago/2023

del 01/Abr/2023 al 30/Jun/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-500-401 VIATICOS EN EL PAIS Saldo inicial : 25,984.61 
25/Abr/2023 Diario 13  ALIMENTOS Y GASOLINA VIA.. D 13 4,944.85 30,929.46 
28/Abr/2023 Diario 5  VIATICOS A COMUNIDADES Y.. D 05 1,288.00 32,217.46 
18/May/2023 Diario 23  VIATICOS A COMUNIDADES D 23 2,580.00 34,797.46 
19/May/2023 Diario 47  HOTEL A ESPECIALISTA DE R.. D 47 779.99 35,577.45 
25/May/2023 Diario 35  GASOLINA VIATICOS A GUAD.. D 35 6,126.81 41,704.26 
29/May/2023 Diario 58  GASOLINA VIATICOS A GUAD.. D 58 2,624.85 44,329.11 
30/May/2023 Diario 56  VIATICOS A GUADALAJARA Y .. D 56 2,764.00 47,093.11 
12/Jun/2023 Diario 7  GASOLINA Y ALIMENTOS VIA.. D 07 5,948.00 53,041.11 
13/Jun/2023 Diario 17  VIATICOS A GUADALAJARA A.. D 17 1,750.00 54,791.11 
21/Jun/2023 Diario 42  VIATICOS A GUADALAJARA Y .. D 42 1,344.00 56,135.11 
22/Jun/2023 Diario 29  VIATICOS A GUADALAJARA  D..D 29 5,573.39 61,708.50 
23/Jun/2023 Diario 44  HOSPEDAJE PARA DOCTORA.. D 44 520.00 62,228.50 
29/Jun/2023 Diario 64  ALIMENTOS Y GASOLINA A G.. D 64 2,574.51 64,803.01 
29/Jun/2023 Diario 68  PROVISION VIATICOS A GUA.. D 68 5,085.40 69,888.41 
30/Jun/2023 Diario 69  PROVISION VIATICOS GASOLI..D 69 2,652.00 72,540.41 

Total: 46,555.80 0.00 72,540.41 
 
 

T o t a l: 46,555.80 0.00 72,540.41 
 


